
ZARZĄDZENIE NR 138/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 2 ust 2 i art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 ze zm.) w związku 
z art. 114 ust. 1 pkt 5 i art. 115 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 295) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. Dokonać zmiany planu wydatków na zadania własne gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli wydatków na zadania inwestycyjne w 2020 roku zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia (zmiana Załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej na 2020 r.). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: 49600B62-9570-406C-9356-9E837889DE6A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 138/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 612,00 -7 188,00 204 424,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 25 000,00 -7 188,00 17 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -7 188,00 17 812,00

851 Ochrona zdrowia 285 041,52 7 188,00 292 229,52

85111 Szpitale ogólne 0,00 7 188,00 7 188,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 7 188,00 7 188,00

Razem: 28 082 161,52 0,00 28 082 161,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 49600B62-9570-406C-9356-9E837889DE6A. Podpisany Strona 1



dochody 

własne jst

nadwyżka 

budżetu z lat 

ubiegłych

Wolne środki, 

o których 

mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 

6 ustawy

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymieni

one w 

art. 5 

ust.1 

pkt.2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 900 90095 6060
Zakup świetlicy kontenerowej w 

Deciach
14 291,00 14 291,00 14 291,00

Urząd 

Gminy

2 900 90095 6060

Zakup i montaż klimatyzacji w 

pomieszczeniach świetlicy wiejskiej w 

Górkach Borzych

16 000,00 16 000,00 16 000,00
Urząd 

Gminy

3 900 90095 6060
Budowa placu zabaw - zakup i montaż 

sprzetu w Jaczewie
10 000,00 10 000,00 10 000,00

Urząd 

Gminy

4 900 90095 6050

Ułożenie kostki brukowej przy 

świetlicy wiejskiej w Połaziu 

Świętochowskim

15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd 

Gminy

5 900 90095 6060
Zakup i montaż urządzeń na siłownie w 

Roguszynie
14 000,00 14 000,00 14 000,00

Urząd 

Gminy

6 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego we wsi 

Sewerynów
25 947,00 25 947,00 25 947,00

Urząd 

Gminy

7 900 90095 6050

Zakup materiałów i wykonanie 

ogrodzenia terenu wokół Remizy OSP 

w Zakrzewie

18 220,00 18 220,00 18 220,00
Urząd 

Gminy

8 900 90095 6060
Budowa placu zabaw - zakup i montaż 

urządzeń w Żaboklikach
14 069,00 14 069,00 14 069,00

Urząd 

Gminy

9 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Sewerynów
380 000,00 380 000,00 380 000,00

Urząd 

Gminy

Jednostka 

organizacyjn

a realizująca 

program lub 

koordynując

a wykonanie 

programu 

rok budżetowy  

2020 

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 138/20 Wójta Gminy Korytnica z dn. 23 kwietnia 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2020r.

   (w złotych)

0 Dział Rozdział  §
Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji  (w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

(7+12)

Planowane wydatki 

Id: 49600B62-9570-406C-9356-9E837889DE6A. Podpisany Strona 1



10 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kąty
200 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd 

Gminy

11 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Paplin
120 000,00 120 000,00 120 000,00

Urząd 

Gminy

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Korytnica
200 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd 

Gminy

13 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Jugi
200 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd 

Gminy

14 900 90095 6050
Remont świetlicy wiejskiej w Górkach 

Grubakach
0,00 0,00 0,00

Urząd 

Gminy

15 801 80101 6050
Utwardzenie placu przy Szkole 

Podstawowej w Sewerynowie
200 000,00 200 000,00 200 000,00

SP 

Sewerynów

16 900 90095 6059

Projekt "Odnawialne źródła energii 

poprawą jakości środowiska 

naturalnego w powiecie węgrowskim"

5 000,00 5 000,00 5 000,00
Urząd 

Gminy

17 750 75023 6050

Modernizacja ogrzewania budynku 

Urzędu Gminy (rehabilitacja, 

biblioteka)

50 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd 

Gminy

18 900 90095 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo 

- kosztorysowej remontu świetlicy 

wiejskiej w Górkach Grubakach

25 000,00 25 000,00 25 000,00
Urząd 

Gminy

19 851 85111 6220

Zakup respiratora na potrzeby SPZOZ 

w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 250,00 6 250,00 6 250,00
Urząd 

Gminy

20 851 85111 6220

Zakup urządzenia do odkażania 

pomieszczeń, urządzeń i samochodów 

na potrzeby SPZOZ w związku z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

COVID-19

938,00 938,00 938,00
Urząd 

Gminy

1 514 715,00 1 514 715,00 1 514 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00OGÓŁEM

Id: 49600B62-9570-406C-9356-9E837889DE6A. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 15zn pkt 1 Wójt dokonał zmiany w planie wydatków związanej z pilną potrzebą
sfinansowania zadań związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

W ramach zapotrzebowania zgłoszonego przez szpital sfinansowanie będzie obejmowało następujące
zakupy:

„Zakup respiratora na potrzeby SPZOZ w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem COVID-19” –
6.250,00 zł

„Zakup urządzenia do odkażania pomieszczeń, urządzeń i samochodów na potrzeby SPZOZ w związku
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem COVID-19” – 938,00 zł

W celu realizacji powyższych zadań SPZOZ w Węgrowie otrzyma na mocy art. 114 ust 1 pkt 5 środki
pieniężne z budżetu gminy w postaci dotacji celowej na ich sfinansowanie.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: 49600B62-9570-406C-9356-9E837889DE6A. Podpisany Strona 1




